МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ
ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 октября 2022 года

	№126

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства (или реконструкции) объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации,  на основании заявления Заявителя, протокола
и заключения о результатах общественных обсуждений от 30 сентября
2022 года № 1, руководствуясь статьей 12 Устава городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл,
постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
 параметров разрешенного строительства при строительстве объекта
капитального строительства «Государственное бюджетное
учреждение республики Марий Эл «Козьмодемьянская межрайонная
больница», Поликлиническое отделение Юринской районной больницы»
на земельном участке с кадастровым номером 12:01:5301015:928, общей площадью 3147,0 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Юринский муниципальный район, городское поселение Юрино, пгт Юрино, бульвар Дворцовая аллея, земельный участок 2, в части уменьшения
минимального отступа от границы земельного участка с северной стороны
с 3 м до 0 м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Юринского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

Глава администрации                                      С.В.  Железнякова